

Rosollin kastike / Rosolli sås

Ainesosat: Laktoositon kerma (Suomi), sokeri, etikka, punajuuri, vesi, sokeri, etikka, suola, säilöntäaineet (E211, E202), suola, valkopippuri

Ingredienser: Laktosfri grädde (Finland), socker, vinäger, rödbeta, vatten, socker, vinäger, salt, konserveringsmedel (E211, E202), salt, vitpeppar

Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	1236 kJ (295 kcal)
Rasvaa / Fett	25,89 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	12,94 g
josta sokereita / varav sockerarter	10,99 g
Proteiinia / Protein	1,35 g
Suolaa / Salt	1,49 g



Allergeenejä / allergener: kerma

Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen : alle/under +6°C

Ravitsemustieto: Laktoositon Gluteeniton

Paino: 2 kg

EAN : 6420614918029

Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256